АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.09.2023										                 № 210
с. Первомайское

О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 01 апреля 2019 года № 96 «Об утверждении положения о системе оплаты труда заместителей и главных бухгалтеров муниципальных казенных учреждений муниципального образования «Первомайский район»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с   действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Первомайского района от 01 апреля 2019 года № 96 «Об утверждении положения о системе оплаты труда заместителей и главных бухгалтеров муниципальных казенных учреждений муниципального образования «Первомайский район» (далее - Постановление), а именно:
1.1. Изложить Приложение № 1,2 к Положению о системе оплаты труда заместителей и главных бухгалтеров муниципальных казенных учреждений муниципального образования «Первомайский район», в новой редакции, согласно приложению № 1,2 к настоящему постановлению.
2. Руководителям муниципальных казенных учреждений: обеспечить внесение в установленном порядке изменений в трудовые договоры с заместителями руководителей, главными бухгалтерами данных учреждений с целью приведения их в соответствие с настоящим постановлением.
3. Руководителям муниципальных казенных учреждений Первомайского района привести в соответствие с действующим законодательством и настоящим постановлением локальные правовые акты, регулирующие оплату труда заместителей и главных бухгалтеров данных учреждений
4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru/).
5.Настоящее постановление вступает в силу с 01 октября 2023 года.

Глава Первомайского района                                                                             И.И. Сиберт

Бочарникова Э.М.
8 (38-245) 2-21-48
                                                                                                                    Приложение №1 к постановлению
Администрации Первомайского района
                                                                                            от 25.09.2023 № 210
                                                                                                              Приложение №1 к Положению
о системе оплаты труда руководителей,
их заместителей и главных бухгалтеров
                                                                                                          муниципальных бюджетных
                                                                                                       и автономных учреждений
                                                                                                            муниципального образования
                                                                                                 «Первомайский район»

Размеры должностных окладов заместителя, главного бухгалтера муниципальных казенных учреждений образования

	№ п/п
	Наименование должности
	Размер должностного оклада /рублей/

	1.
	Заместитель руководителя
	22 976

	2.
	Главный бухгалтер
	20 678

                                                                                                                    Приложение №2 к постановлению
Администрации Первомайского района
                                                                                            от 25.09.2023 № 210
                                                                                                               Приложение №2 к Положению
о системе оплаты труда руководителей,
их заместителей и главных бухгалтеров
                                                                                                          муниципальных бюджетных
                                                                                                       и автономных учреждений
                                                                                                            муниципального образования
                                                                      «Первомайский район»

Размеры должностных окладов заместителя, главного бухгалтера муниципальных казенных учреждений культуры

	№ п/п
	Наименование должности
	Размер должностного оклада /рублей/

	1.
	Заместитель руководителя
	22 268

	2.
	Главный бухгалтер
	20 041

[bookmark: _GoBack]

Рассылка:
1 – дело
1 – Бочарникова Э.М.
1 – РУО
1 – культура